SG SUSS Régimen General RG 1784/04 001992 ARS   465.243,88

00 IIBB CABA - RG 939/2013 y modif. 001291 ARS  1431.633,49

IV IVA Régimen General RG 2854/10 002018 ARS  4885.060,19

GA Ganancias RI - RG AFIP 830/2000 002068 ARS   926.007,75

Total retenido: ARS    7.893.563,79 

Total neto a pagar: ARS   48.622.742,42  

Son: PESOS CUARENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS CON
CUARENTA Y DOS CENTAVOS

Firma Firma

Aclaración Aclaración